
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Poz. 508 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 1) 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2024 r. Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koszalinie nadaje się nazwę „Pań-

stwowa Akademia Nauk Stosowanych w Koszalinie”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 

 
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz z 2024 r. 

poz. 124 i 227. 


		2024-04-04T13:28:43+0000
	Monika Salamończyk


		2024-04-04T16:18:11+0200




